МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА Г. ВОЛГОГРАДА

ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001

400131 г. Волгоград, ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. 33-44-43

	ПРИКАЗ

	31. 08. 2013
	  №  82

	«О комплектовании 1-х классов в 2013/2014 учебном году»

На основании приказов № 27 от 18. 03. 2013 г., № 32 от 24. 04. 2013 г., № 44 от 14. 06. 2013 г., № 60 от 01. 08. 2013 г. «О зачислении»

приказываю:

1. Скомплектовать на 2013-2014 учебный год два первых класса в следующих составах:
1 а класс

	1.
	Арутюнова Альбина Артуровна

	2.
	Бадалян Сабрина Олеговна

	3.
	Беспалов Константин Васильевич

	4.
	Ваганов Дмитрий Александрович

	5.
	Гаркуша Алексей Владимирович

	6.
	Гегамов Демис Ванушевич

	7.
	Гордиенко Егор Романович

	8.
	Долгов Ярослав Михайлович

	9.
	Жибров Артем Сергеевич

	10.
	Кобликова Екатерина Андреевна

	11.
	Конева Злата Вячеславовна

	12.
	Матвеев Назар Хайруллоевич

	13.
	Матюшенко Олег Владимирович

	14.
	Милютина Лия Игоревна

	15.
	Рябинина Алина Анатольевна

	16.
	Сиохин Мурад Магомедович

	17.
	Скачкова Алиса Алексеевна

	18.
	Трофимова Мария Николаевна

	19.
	Чебоксаров Кирилл Андреевич

	20.
	Черкесов Даниил Игоревич

	21.
	Щербатый Никита Вячеславович

	22.
	Юдин Кирилл Александрович

	Итого: 22 человека

1 б класс

	1.
	Анищенко Анастасия Сергеевна

	2.
	Арестов Александр Константинович

	3.
	Балычев Кирилл Александрович

	4.
	Барабошкин Денис Александрович

	5.
	Володин Виталий Владимирович

	6.
	Гайченя Юлия Васильевна

	7.
	Гордеева Анна Семеновна

	8.
	Еремеева Анастасия Олеговна

	9.
	Злобина Вероника Андреевна

	10.
	Зюба Дмитрий Денисович

	11.
	Каира Валерия Станиславовна

	12.
	Касатов Егор Васильевич

	13.
	Клименко Виолетта Львовна

	14.
	Красюков Ярослав Андреевич

	15.
	Кусков Андрей Артемович

	16.
	Мачулин Владислав Максимович

	17.
	Морозова Алина Юрьевна

	18.
	Нестеров Анатолий Юрьевич

	19.
	Пешков Иван Евгеньевич

	20.
	Попов Александр Александрович

	21.
	Прокуронова Дарья Павловна

	22.
	Сиротина Елизавета Денисовна

	23.
	Сорокина Анастасия Андреевна

	24.
	Суханова Екатерина Сергеевна

	25.
	Трошина Кристина Михайловна

	26.
	Туркия Артем Зурабович

	27.
	Фокин Кирилл Сергеевич

	28.
	Чиргадзе Анна Аполоновна

	Итого: 28 человек

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 83                                                                       А. В. Добрынина